寄 付 申 込 書

     記入日     年    月    日

学校法人 立命館

 理事長 森島 朋三 殿

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

［寄付申込者］

   〒

住 所

フ リ ガ ナ

団体名

代表者役職名

代表者氏名

１．申込金額

 (1 口 1,000 円、1 口単位でお願いします)
金               円也

２．寄付目的 「令和 6 年能登半島地震」被災学生支援金

３．払込方法

  予定日

方法 払込金額 払込予定日

一括  年    月    日

分割

円 年    月    日

円 年    月    日

円 年    月    日

４．払込予定先 お振込予定先の金融機関口座に☑をお願いします  口座名義 学校法人 立命館 ｶﾞｸ）ﾘﾂﾒｲｶﾝ
□三井住友銀行     京都支店     普通 302446  □京都銀行     本店 普通 634005

□みずほ銀行     京都中央支店 普通 1888995  □京都中央信用金庫 本店 普通 1132548

□三菱 UFJ 銀行   京都支店    普通  1264463  □滋賀銀行     本店 普通 108287

□りそな銀行       京都支店     普通 8637354  □ゆうちょ銀行   00900-5-226403

５．本学指定振込用紙の送付 □ 希望する  □ 希望しない

※上記の金融機関の本支店間の窓口から振込まれる場合に手数料が無料となります。

６．ＷＥＢ芳名録等への掲載

＊本学寄付 HP 内の「WEB 芳名録（立命館大学）」にご芳名を

掲載させていただきます（金額は掲載いたしません）。

 □ 団体名の掲載を希望しない

 ＊掲載を希望されない場合は☑をお願いします

７．ご連絡先

フ リ ガ ナ

担当者名

役職名

E-mail

住所(寄付申込者と異なる場合、ご記入ください。)

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

DB 登録日   年  月  日

名簿 ID №

申込 ID №
(様式 1-3 2023/04 版)

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護基本方

針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定されない学内

統計資料作成にのみ使用いたします。

※立命館使用欄

＜送付先＞ FAX ：075-813-8119

住所：〒604-8520 京都市中京区西ノ京朱雀町 1番地 学校法人 立命館 総務部 寄付事務局 行

寄 付 申 込 書

     記入日     年    月    日

学校法人 立命館

 理事長 森島 朋三 殿

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

［寄付申込者］

   〒

住 所

フ リ ガ ナ

団体名

代表者役職名

代表者氏名

１．申込金額

 (1 口 1,000 円、1 口単位でお願いします)  金               円也

２．寄付目的 「令和 6 年能登半島地震」被災学生支援金

３．払込方法

  予定日

方法 払込金額 払込予定日

一括  年    月    日

分割

円 年    月    日

円 年    月    日

円 年    月    日

４．払込予定先 お振込予定先の金融機関口座に☑をお願いします  口座名義 学校法人 立命館 ｶﾞｸ）ﾘﾂﾒｲｶﾝ
□三井住友銀行     京都支店     普通 302446  □京都銀行     本店 普通 634005

□みずほ銀行     京都中央支店 普通 1888995  □京都中央信用金庫 本店 普通 1132548

□三菱 UFJ 銀行   京都支店    普通  1264463  □滋賀銀行     本店 普通 108287

□りそな銀行       京都支店     普通 8637354  □ゆうちょ銀行   00900-5-226403

５．本学指定振込用紙の送付 □ 希望する  □ 希望しない

※上記の金融機関の本支店間の窓口から振込まれる場合に手数料が無料となります。

６．ＷＥＢ芳名録等への掲載

＊本学寄付 HP 内の「WEB 芳名録（立命館大学）」にご芳名を

掲載させていただきます（金額は掲載いたしません）。

 □ 団体名の掲載を希望しない

  ＊掲載を希望されない場合は☑をお願いします

７．ご連絡先

フ リ ガ ナ

担当者名

役職名

E-mail

住所(寄付申込者と異なる場合、ご記入ください。)

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

記入例
本書類の作成日をご記入ください。

郵便番号・住所・団体名・代表者役職名・

代表者氏名をご記入ください。

＊押印は省略可能です。

お振込いただく予定日をご記入ください。

分割の場合は、下の欄にご記入ください。

お振込いただく金額を

ご記入ください。

学園ホームページ等で、ご支援者皆様方の

団体名を掲載させていただいています。

ご希望されない場合はチェックを入れてください。

お振込いただく口座を

ご指定ください。

該当する方に

チェックしてください。

DB 登録日   年  月  日

名簿 ID №

申込 ID №
(様式 1-3 2023/04 版)

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護基本方

針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定されない学内

統計資料作成にのみ使用いたします。

※立命館使用欄

手続きの流れについて

1． 学校法人立命館宛ての 「寄付申込書」 に必要事項をご記入のうえ、いずれも本学の

担当部課へご提出ください。

2． 寄付申込書「４．払込予定先」もしくは、寄付事務局から発送する本学指定振込用紙

に記載している 「学校法人 立命館」 の口座へ寄付金をお振込み下さい。

3． 「寄付申込書」 と 「寄付金」 が本学に届き次第、本学発行の「寄付金領収書」と

「特定公益増進法人証明書（文部科学省発行：写）」を貴団体へお送りいたします。

4． 通常、ご入金から 2 週間程度の日数を必要としますので、何卒ご了承下さい。

≪お問合せ窓口≫

〒604-8520 京都市中京区西ノ京朱雀町１

学校法人立命館 総務部 寄付事務局

TEL (075)813-8110 FAX (075)813-8119

(様式 1-2 2023/04 版)